ПРОТОКОЛ № 1

заседания Проектного комитета администрации Белоярского района

26 января 2024 года г. Белоярский

Председательствовал: Маненков Сергей Петрович
Принимали участие: Члены Проектного комитета администрации Белоярского района
(список участников приведён в приложении 2 к протоколу)

проектов на территории Белоярского района и утверждении Медиаплана.

РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению Национальных

проектов в Белоярском районе согласно приложению 1 к Протоколу.
1.2. Руководителям органов администрации Белоярского района, ответственным

за реализацию национальных проектов, обеспечить своевременное информационное
сопровождение, реализуемых мероприятий в рамках национальных проектов (в том числе
на территории сельских поселений) посредством всех источников информирования, в том
числе СМИ, социальных сетей, официального сайта органов местного самоуправления
Белоярского района.

2. Об исполнении решений Проектного комитета администрации
Белоярского района.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять информацию к сведению.
2.2. Считать исполненными и снять с контроля пункт 1.2.,1.3.,2.2. протокола

Проектного комитета администрации Белоярского района №1 от 28.03.2023 года.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об информационном сопровождении реализации Национальных

Глава Белоярского района,
председатель Проектного комитета

Начальник отдела реформ и программ
управления экономики, реформ и программ
администрации Белоярского района,
секретарь Проектного комитета